令和元年 5月 15 日

各 位

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  澁 谷  信 雄

コード番号 ４ ０ ９ ７ 東 証 第 一 部

問 合 せ 先 執行役員財務経理部長 大北 隆行

電 話 番 号 0 6 - 7 7 1 1 - 2 5 7 0 （ 代 表 ）

平成 31 年 3 月期通期個別業績と前年実績値との差異に関するお知らせ

 平成 31 年 3 月期(平成 30 年 4 月 1日～平成 31 年 3月 31 日)の通期個別業績につきまして、前事業年度の実

績値と比較して差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．平成 31 年 3 月期通期個別業績と前年実績値との差異(平成 30 年 4 月 1 日～平成 31 年 3 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績(A)
百万円

63,813

百万円

2,559

百万円

3,363

百万円

1,700

円 銭

30.80

当期実績(B) 67,086 2,805 4,047 2,358 42.71

増減額(B-A) 3,272 245 684 657 －

増減率(%) 5.1 9.5 20.3 38.7 －

２．差異の理由

   平成 31 年 3 月期の通期個別業績につきまして、当期純利益が大幅に増加したのは、前期におい

て固定資産の減損損失 431 百万円及び関係会社出資金評価損 499 百万円を特別損失に計上したため

であります。

以 上